
道老健第 06-1111                       

令和 6年 11月 11日 

 正会員各位 

                      一般社団法人北海道老人保健施設協議会 

                               事務局 

 

 

北海道理学療法士会主催研修開催のお知らせ 

 

平素より当協議会の業務・運営に特段のご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

  さて、北海道理学療法士会より職能局主催研修開催のご案内をいただきましたので、会員の皆

様にお知らせ申し上げます。 

貴施設におかれましては、理学療法士の皆様への周知・ご参加について特段のご配慮を賜りま

すようお願い申し上げます。 


